

Larholm Consulting IVS

**Johan Kellers Vej 36, st.th
2450 København SV**

CVR nr. 37 32 58 05

**Årsrapport for 2017
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. maj 2018
Dirigent

Navn: Thor Anders Borg Larholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Larholm Consulting IVS
Johan Kellers Vej 36, st.th
2450 København SV

CVR nr.: 37 32 58 05
Stiftet: 22. december 2015
Hjemsted: København SV
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thor Anders Borg Larholm, Johan Kellers Vej 36, st.th

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 353, og et underskud på tkr. 276 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		342.315	953
Personaleomkostninger	1	-704.516	-549
Driftsresultat		-362.201	404
Andre finansielle indtægter		13.310	11
Andre finansielle omkostninger		-3.880	-4
Resultat før skat		-352.771	411
Skat af årets resultat	2	76.397	-91
Årets resultat		-276.374	320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-276.374	320
I alt disponering		-276.374	320

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	289
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	139.767	126
Udskudte skatteaktiver	4	<u>76.397</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>216.164</u>	<u>415</u>
Likvide beholdninger		<u>163.514</u>	<u>170</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>379.678</u></u>	<u><u>585</u></u>
 Aktiver i alt		 <u><u>379.678</u></u>	 <u><u>585</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	1	0
Overført resultat	43.746	320
Egenkapital i alt	43.747	320
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.055	25
Selskabsskat	0	91
Anden gæld	313.876	149
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	335.931	265
Gældsforpligtigelser i alt	335.931	265
Passiver i alt	379.678	585
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>1</u>	<u>320.120</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-276.374</u>
	<u>0</u>	<u>-276.374</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1</u>	<u>43.746</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>43.747</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2015/2016			
	tkr.			
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	641.365	545		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	63.151	4		
Personalemkostninger i alt	704.516	549		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	91		
Regulering af udskudt skat	-76.397	0		
Skat af årets resultat i alt	-76.397	91		
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	139.767	126		
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	126.456	0	0	126.456
I alt for regnskabsåret 2017	126.456	0	0	126.456
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2017			0	10,05

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 76 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 101.399. pr. 31. december 2017.